
Zarządzenie nr 758/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 28 kwietnia 2008r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2008 rok

Na  podstawie  §  11  ust.1  pkt.1  uchwały nr  XXV/363/2007  Rady Miasta  Gorzowa
Wlkp. z dnia 20 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2008 rok oraz
art. 186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 589.594,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 538.104,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 152.835,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 1.277,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 151.558,00

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne 23.787,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 23.787,00

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3.515,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 23,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.492,00

Rozdział 80105 – Przedszkola specjalne 5.951,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.951,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 89.547,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 2.329,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 87.218,00

Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne 20.468,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 20.468,00

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół 48,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 48,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 86.589,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 1.751,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 84.838,00

Rozdział 80123 – Licea profilowane 21.164,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 21.164,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 118.151,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 1.100,00 
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 117.051,00

Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne 3.822,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 287,00



§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.366,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 169,00

Rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego 9.059,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 9.059,00

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne 3.168,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 6,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.162,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 51.490,00
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 20.130,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 2.443,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 17.687,00

Rozdział 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 15.005,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 15.005,00

Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego 3.119,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.119,00

Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne 12.448,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 1.279,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 11.169,00

Rozdział 85417 – Szkolne schroniska młodzieżowe 788,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 788,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 589.594,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 538.104,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 152.835,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 151.558,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 977,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 300,00

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne 23.787,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 23.537,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 250,00

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3.515,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 3.492,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 23,00

Rozdział 80105 – Przedszkola specjalne 5.951,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 5.951,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 89.547,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 77.918,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.329,00



§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 9.300,00

Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne 20.468,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 20.468,00

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół 48,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 48,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 86.589,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 71.004,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.751,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 3.560,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 10.274,00

Rozdział 80123 – Licea profilowane 21.164,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 19.484,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 1.380,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 300,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 118.151,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 101.667,00 
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.100,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 5.584,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 800,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 9.000,00

Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne 3.822,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 3.366,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 456,00

Rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego 9.059,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 7.459,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 1.600,00

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne 3.168,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 3.162,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 6,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 51.490,00
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 20.130,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 17.687,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.443,00

Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne 15.005,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 4.970,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 10.035,00

Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego 3.119,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 3.119,00



Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne 12.448,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 11.169,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.279,00

Rozdział 85417 – Szkolne schroniska młodzieżowe 788,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 788,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 758/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 28 kwietnia 2008 roku
Zmniejsza się 
Dział 801, rozdział 80101

Jednostka § 4010 § 4040 Razem
SP nr 1 3 348 3 348
SP nr 4 904 904
SP nr 5 373  373
ZS nr 6 10 111 10 111
SP nr 9 4 511 4 511
SP nr 10 49 318 49 318
SP nr 12 2 688 2 688
ZS nr 13 24 419 24 419
SP nr 15 18 975 18 975
ZSO nr 16 544 544
ZSO nr 3 6 547 6 547
ZS nr 20  952 952
ZS nr 21 4 705 4 705
ZS Sportowych 25 440 25 440
Razem 1 277 151 558 152 835
 
Dział 801, rozdział 80102

Jednostka § 4040 Razem
ZK nr 1 20 063 20 063
ZS nr 14 1 715 1 715
ZS nr 12 2 009 2 009
Razem 23 787 23 787

Dział 801, rozdział 80103
Jednostka § 4010 § 4040 Razem

ZS nr 20 3 071 3 071
ZS nr 6 421 421
SP nr 4 19 19
SP nr 12 4 4
Razem 23 3 492 3 515

Dział 801, rozdział 80105
Jednostka § 4040 Razem

ZK nr 1 5 951 5 951

Dział 801, rozdział 80110
Jednostka § 4010 § 4040 Razem

GM nr 9 3 563 3 563
ZS nr 6 8 344 8 344
GM nr 7 3 127 3 127
ZS nr 13 33 110 33 110
ZSO nr 16 2 155 2 155
ZSO nr 3 2 329 2 329
ZS nr 20 4 760 4 760
ZS nr 21 3 299 3 299
ZS Sportowych 4 255 4 255
GM nr 4 12 843 12 843
ZS nr 12 7 740 7 740
ZS Budowlanych 4 022 4 022
Razem 2 329 87 218 89 547

Dział 801, rozdział 80111
Jednostka § 4040 Razem



ZK nr 1 18 461 18 461
ZS nr 12 2 007 2 007
Razem 20 468 20 468

Dział 801, rozdział 80113
Jednostka § 4040 Razem

ZSO nr 16 48 48

Dział 801, rozdział 80120
Jednostka § 4010 § 4040 Razem

ZSO nr 1 2 814 2 814
ZSO nr 2 16 400 16 400
ZSO nr 3  663  663
IV LO 5 357 5 357
V LO 12 792 12 792
ZSO nr 16 15 558 15 558
ZSTiO 1 751 1 751
ZSElektrycznych 27 834 27 834
ZS Sportowych 3 420 3 420
Razem 1 751 84 838 86 589

Dział 801, rozdział 80123
Jednostka § 4040 Razem

ZS Elektrycznych 9 680 9 680
ZS Gastronomicznych 124 124
ZS Mechanicznych 749 749
ZS Ogrodniczych 372 372
Zespół Szkół nr 12 1 085 1 085
ZSTiO 7 444 7 444
ZS Ekonomicznych 1 710 1 710
Razem 21 164 21 164

Dział 801, rozdział 80130
Jednostka § 4010 § 4040 Razem

ZS Budowlanych 25 338 25 338
ZS Elektrycznych 43 384 43 384
ZS Gastronomicznych 13 007 13 007
ZS Mechanicznych 1 281 1 281
ZS Odzieżowych 10 163 10 163
ZS Ogrodniczych 993 993
Zespół Szkół nr 12 9 699 9 699
ZSTiO 107 107
ZS Ekonomicznych 14 179 14 179
Razem 1 100 117 051 118 151

Dział 801, rozdział 80132
Jednostka § 4010 § 4040 § 4120 Razem

Liceum Plastyczne 3 366 3 366
Sz.Muzyczna I i II st. 169 169
Sz. Muzyczna I st. 287 287
Razem 287 3 366 169 3 822

Dział 801, rozdział 80140
Jednostka § 4040 Razem

CKZ 9 059 9 059

Dział 801, rozdział 80148
Jednostka § 4010 § 4040 Razem

SP nr 4 6 6
SP nr 9 64 64



SP nr 10 1 221 1 221
ZS nr 20 236 236
ZS nr 21 310 310
SP nr 15 644 644
ZSO nr 16 412 412
ZS nr 6 275 275
Razem 6 3 162 3 168

Dział 854, rozdział 85401
Jednostka § 4010 § 4040 Razem

ZK nr 1 1 236 1 236
SP nr 1 68 68
SP nr 4 2 2
SP nr 5 33 33
ZS nr 6 167 167
SP nr 9 131 131
SP nr 10 2 112 2 112
SP nr 12 261 261
SP nr 15 1 679 1 679
ZSO nr 16 1 465 1 465
ZSO nr 3 745 745
ZS nr 20 47 47
ZS nr 21 960 960
ZS Sportowych 652 652
ZS nr 13 10 513 10 513
GM nr 9 43 43
GM nr7 16 16
Razem 2 443 17 687 20 130

Dział 854, rozdział 85404
Jednostka § 4040 Razem

Zespół Poradni Psycholog.-Pedagog. 15 005 15 005

Dział 854, rozdział 85407
Jednostka § 4040 Razem

MOS 32 32
MDK 3 087 3 087
Razem 3 119 3 119

Dział 854, rozdział 85410
Jednostka § 4010 § 4040 Razem

ZSO nr 2 2 922 2 922
ZSTiO 5 260 5 260
ZS Budowlanych 2 987 2 987
ZS Ekonom. 144 144
ZS Ogrodniczych 1 135 1 135
Razem 1 279 11 169 12 448

Dział 854, rozdział 85417
Jednostka § 4040 Razem

St.Sz.Schronisko 788 788

Zwiększa się 
Dział 801, rozdział 80101

Jednostka § 4010 § 4040 § 4170 Razem
SP nr 1 3 348 3 348
SP nr 4 904 904
SP nr 5 73 300  373
ZS nr 6 10 111 10 111
SP nr 9 4 511 4 511



SP nr 10 49 318 49 318
SP nr 12 2 688 2 688
ZS nr 13 24 419 24 419
SP nr 15 18 975 18 975
ZSO nr 16 544 544
ZSO nr 3 6 547 6 547
ZS nr 20 952 952
ZS nr 21 4 705 4 705
ZS Sportowych 25 440 25 440
Razem 151 558 977 300 152 835
 
Dział 801, rozdział 80102

Jednostka § 4010 § 4170 Razem
ZK nr 1 20 063 20 063
ZS nr 14 1 465 250 1 715
ZS nr 12 2 009 2 009
Razem 23 537 250 23 787
Dział 801, rozdział 80103

Jednostka § 4010 § 4040 Razem
ZS nr 20 3 071 3 071
ZS nr 6 421 421
SP nr 4 19 19
SP nr 12 4 4
Razem 3 492 23 3 515

Dział 801, rozdział 80105
Jednostka § 4010 Razem

ZK nr 1 5 951 5 951

Dział 801, rozdział 80110
Jednostka § 4010 § 4040 § 4170 Razem

GM nr 9 3 563 3 563
ZS nr 6 8 344 8 344
GM nr 7 3 127 3 127
ZS nr 13 24 110 9 000 33 110
ZSO nr 16 2 155 2 155
ZSO nr 3 2 329 2 329
ZS nr 20 4 760 4 760
ZS nr 21 3 299 3 299
ZS Sportowych 4 255 4 255
GM nr 4 12 543 300 12 843
ZS nr 12 7 740 7 740
ZS Budowlanych 4 022 4 022
Razem 77 918 2 329 9 300 89 547

Dział 801, rozdział 80111
Jednostka § 4010 Razem

ZK nr 1 18 461 18 461
ZS nr 12 2 007 2 007
Razem 20 468 20 468

Dział 801, rozdział 80113
Jednostka § 4010 Razem

ZSO nr 16 48 48

Dział 801, rozdział 80120
Jednostka § 4010 § 4040 § 4110 § 4170 Razem

ZSO nr 1 2 814 2 814
ZSO nr 2 7 400 9 000 16 400
ZSO nr 3 663  663



IV LO 5 357 5 357
V LO 12 792 12 792
ZSO nr 16 15 558 15 558
ZSTiO 1 751 1 751
ZSElektrycznych 23 000 3 560 1 274 27 834
ZS Sportowych 3 420 3 420
Razem 71 004 1 751 3 560 10 274 86 589

Dział 801, rozdział 80123
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem

ZS Elektrycznych 8 000 1 380 300 9 680
ZS Gastronomicznych 124 124
ZS Mechanicznych 749 749
ZS Ogrodniczych 372 372
Zespół Szkół nr 12 1 085 1 085
ZSTiO 7 444 7 444
ZS Ekonomicznych 1 710 1 710
Razem 19 484 1 380 300 21 164

Dział 801, rozdział 80130
Jednostka § 4010 § 4040 § 4110 § 4120 § 4170 Razem

ZS Budowlanych 25 338 25 338
ZS Elektrycznych 28 000 5 584 800 9 000 43 384
ZS Gastronomicznych 13 007 13 007
ZS Mechanicznych 1 281 1 281
ZS Odzieżowych 10 163 10 163
ZS Ogrodniczych  993 993
Zespół Szkół nr 12 9 699 9 699
ZSTiO 107 107
ZS Ekonomicznych 14 179 14 179
Razem 101 667 1 100 5 584 800 9 000 118 151

Dział 801, rozdział 80132
Jednostka § 4010 § 4040 Razem

Liceum Plastyczne 3 366 3 366
Sz.Muzyczna I i II st. 169 169
Sz. Muzyczna I st. 287 287
Razem 3 366 456 3 822

Dział 801, rozdział 80140
Jednostka § 4010 § 4170 Razem

CKZ 7 459 1 600 9 059

Dział 801, rozdział 80148
Jednostka § 4010 § 4040 Razem

SP nr 4 6 6
SP nr 9 64 64
SP nr 10 1 221 1 221
ZS nr 20 236 236
ZS nr 21 310 310
SP nr 15 644 644
ZSO nr 16 412 412
ZS nr 6 275 275
Razem 3 162 3 168

Dział 854, rozdział 85401
Jednostka § 4010 § 4040 Razem

ZK nr 1 1 236 1 236
SP nr 1 68 68
SP nr 4 2 2



SP nr 5 33 33
ZS nr 6 167 167
SP nr 9 131 131
SP nr 10 2 112 2 112
SP nr 12 261 261
SP nr 15 1 679 1 679
ZSO nr 16 1 465 1 465
ZSO nr 3 745 745
ZS nr 20 47 47
ZS nr 21 960 960
ZS Sportowych 652 652
ZS nr 13 10 513 10 513
GM nr 9 43 43
GM nr7 16 16
Razem 17 687 2 443 20 130
Dział 854, rozdział 85406

Jednostka § 4010 § 4040 Razem
Zespół Poradni Psycholog.-Pedagog. 4 970 10 035 15 005

Dział 854, rozdział 85407
Jednostka § 4010 Razem

MOS 32 32
MDK 3 087 3 087
Razem 3 119 3 119

Dział 854, rozdział 85410
Jednostka § 4010 § 4040 Razem

ZSO nr 2 2 922 2 922
ZSTiO 5 260 5 260
ZS Budowlanych 2 987 2 987
ZS Ekonom. 144 144
ZS Ogrodniczych 1 135 1 135
Razem 11 169 1 279 12 448

Dział 854, rozdział 85417
Jednostka § 4010 Razem

St.Sz.Schronisko 788 788


